
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  VSG Saarlou… S

I II III IV V VI Punkte

67 17 14 5 10 29

16

0
12

2
14

5
15

7
16

8 9 Auszeit

7:10
14:20

Ende
17:54

B  TV Rohrbach… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 5 1 10 6

25

╳
13

1
17

2
20

3
22

10
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:57

B  TV Rohrbach… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 5 1 2 6

25

0
16

1
17

2
21

8
23

11
25

15
Auszeit

Ende
18:18

A  VSG Saarlou… R

I II III IV V VI Punkte

4 17 14 5 10 29

1367

5:8

╳
8

2
10

3
11

4
12

5
13

7
Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:21

A  VSG Saarlou… S

I II III IV V VI Punkte

67 17 14 4 10 29

23

0
9
21

1
10
22

2
11
23

4
14

5
18

8
20

Auszeit

9:13
22:24

Ende
18:47

B  TV Rohrbach… R

I II III IV V VI Punkte

8 10 5 7 2 6

2511 4

16:11 19:18

19:20
╳
11
21

1
14
22

3
15
24

4
16
25

7
18

8
19 Auszeit

16:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Frauen
Frauen

A  VSG Saarlouis 2 vs. TV Rohrbach 4 B

Spiel 4 27.09.2025 17:30 Uhr

GSH Ensdorf
66806 Ensdorf
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A  VSG Saarlou… 8/14

4 Bock, Patricia X
5 Yousef, Yasmin X

10 Sönmez, Ceyda X
14 Gross, Elena X
17 Palluch, Jessica X
20 Louis, Lilly-Marie X

29 Salii, Anna X
67 Sönmez, Leyla X

A  Libero

20 Louis, Lilly-Marie X

A  Offizielle

T Mittermüller, Dominik E
CT Stojanovic, Sarah E

C

B  TV Rohrbach… 11/14

1 Alt, Lina-Marie X

2 Waschkies, Sophie X
4 Lück, Emma X
5 Selzer, Jana X
6 Hamida, Lisanne X

7 Dietrich, Mara X
8 Clemens, Jolina X
9 Musa, Soraya X

10 Blatt, Luisa X
11 Abel, Anais X

13 Filiz, Melek X

B  Libero

13 Filiz, Melek X

B  Offizielle

T hirtz, friedhelm E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VSG Saarlou… TV Rohrbach… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 24 25 1 0 0
1 1 0 13 2 21 25 1 0 0
2 0 0 23 3 26 25 1 3 1

4
5

5 1 0 52 71 75 3 3 1
Start: 17:30 Ende: 18:47 Dauer: 1:17

Sieger: TV Rohrbach 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dahmen, Vivienne 1 Veit, Jonna
2 Becker, Klara 2 Jager, Amrei

Schr. Trncikova, Vivien
Assist. Schommer, Greta
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